
新疆燃气集团有限公司天然气高压、次高压管道 DD1检验项目流标公告

（招标编号：XJXCT2023-ZB-107）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新疆燃气集团有限公司天然气高压、次高压管道 DD1检验项目:

      中标人：/ 其他类型中标价：/

二、其他：

   新疆新诚泰工程咨询有限公司受新疆燃气集团有限公司的委托，对新疆燃气集团有限公

司天然气高压、次高压管道 DD1检验项目进行公开招标，欢迎合格的投标人参加本次招标。

1、招标公告发布时间：2023年 09月 08日

2、项目编号：XJXCT2023-ZB-107

3、项目名称：新疆燃气集团有限公司天然气高压、次高压管道 DD1检验项目

4、招标人：新疆燃气集团有限公司

5、招标代理机构：新疆新诚泰工程咨询有限公司

6、招标代理机构地址：乌鲁木齐市水磨沟区龙腾路 66号万科大都会 8#综合楼办公 1003室

7、招标范围：对新疆燃气集团 2023年到期待检验天然气高压、次高压管道实施 DD1检验作

业。

8、投标截止时间及投标文件递交截止时间：2023年 09月 19日，11：00（北京时间）。

9、投标地点：新疆新诚泰工程咨询有限公司会议室（乌鲁木齐市水磨沟区龙腾路 66号万科

大都会 8#综合楼办公 1003室）

截止至招标公告规定的领取招标文件时间（2023年 09月 13日 19:00时（北京时间）），获

取招标文件的投标单位不足三家，按照相关规定做流标处理，招标人将重新组织招标。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：新疆燃气集团有限公司                         

   地    址：乌鲁木齐市沙依巴克区克拉玛依东街北巷 120号                                

   联 系 人：马金龙                             

   电    话：0991-4857790                                



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆新诚泰工程咨询有限公司

   地    址： 新疆乌鲁木齐市水磨沟区鸿泰路 66号万科大都会 8号综合楼 1003室

   联 系 人： 胡杨

   电    话： 13999590969

   电子邮件： 1525645732@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-13T19:21:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-13T19:22:06+0800
	BJ
	ePolicy




